
 

Zarządzenie nr  95 /2012 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 15 listopada 2012 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1, 3 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 13, poz. 759 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia, 

zwaną dalej „komisją przetargowa”, przez Gminę i Miasto Witkowo w składzie: 

1. Marian Gadziński – Przewodniczący  

2. Hanna Rakowska – Sekretarz  

3. Justyna Dzionek – Przybyszewska – Członek ds. analizy i oceny ofert 

4. Łukasz Misiewicz – Członek ds. analizy i oceny ofert 

5. Sylwia Mietlicka – Członek ds. weryfikacji ofert 

6. Magdalena Wilińska – Członek ds. weryfikacji ofert 

 

§ 2 

1. Członkowie komisji w razie konieczności lub nieobecności, zastępują się wzajemnie. 

2. W wypadku nieobecności Przewodniczącego jego obowiązki przejmuje Justyna Dzionek – 

Przybyszewska. 

3. W przypadku nieobecności Sekretarza jego obowiązki przejmuje Sylwia Mietlicka. 

 

 

§ 3 

Regulamin Pracy Komisji Przetargowej będzie określony odrębnym zarządzeniem.  

 

§ 4 

Powoływanie biegłych i rzeczoznawców następować będzie drogą odrębnych zarządzeń. 

 

 



§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 94/08 burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 listopada 2008r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej wraz z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej  

w formie załącznika do zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          (--) 


